PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	05 августа 2021 года
	№ 16/139

г. Слюдянка
О формах представлений на проведение проверки достоверности
сведений, указанных гражданами и юридическими лицами,
некоммерческими организациями при внесении (перечислении)
пожертвований в избирательные фонды кандидатов, и сообщения
результатов этой проверки при проведении выборов главы Маритуйского муниципального образования, досрочных выборов главы Култукского городского поселения Слюдянского муниципального района Иркутской области
В соответствии с пунктом 13 статьи 59 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 10 статьи 89 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
2. Утвердить форму представления на проведение проверки достоверности сведений, указанных гражданами при внесении (перечислении) пожертвований в избирательные фонды кандидатов при проведении выборов главы Маритуйского муниципального образования, досрочных выборов главы Култукского городского поселения Слюдянского муниципального района Иркутской области согласно приложению № 1.

3. Утвердить форму представления на проведение проверки достоверности сведений, указанных юридическим лицом при внесении  (перечислении) пожертвования в избирательный фонд кандидата при проведении выборов главы Маритуйского муниципального образования, досрочных выборов главы Култукского городского поселения Слюдянского муниципального района Иркутской области согласно приложению № 2.

4. Утвердить форму представления на проведение проверки некоммерческих организаций, перечисливших пожертвования в избирательные фонды кандидатов, и сообщения результатов этой проверки при проведении выборов главы Маритуйского муниципального образования, досрочных выборов главы Култукского городского поселения Слюдянского муниципального района Иркутской области согласно приложению № 3.

5. Разместить настоящее решение на странице Слюдянской территориальной избирательной комиссии на едином интернет-портале территориальных избирательных комиссий Иркутской области.

Председатель Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

                                                                         Н.Л. Лазарева

Секретарь Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

                                   Н.Л. Титова